CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN ĐÓNG HỌC PHÍ HỌC KỲ………., NĂM HỌC 20…… - 20……

	    Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ;
	  - Phòng Kế hoạch – Tài chính;
		- Phòng Công tác Sinh viên.

THÔNG TIN CÁ NHÂN:
- Họ và tên: ……………………………………. Ngày sinh ……………….. Lớp: ……...…………
- Khoa: ………………………………………… Mã sinh viên: ……………………………………..
- Số điện thoại: ………………………………..  Email: ……………..………………………………
- Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………...……..

Em làm đơn này xin được hoãn đóng học phí học kỳ ……… năm học 20…… - 20……. đến ngày ….…/….…./20…….
	Lý do:

	Sau thời hạn trên nếu em không nộp học phí thì em xin chịu mọi hình thức xử lý theo quy định của Nhà trường.
	Rất mong nhận được sự chấp thuận của Quý cấp. Em xin chân thành cám ơn.

	Đà Nẵng, ngày…….tháng……năm 20……
Xác nhận của UBND phường/xã	Người làm đơn
   nơi gia đình sinh viên cư trú